诚信经营承诺书

根据“2024年惠享桃都消费年 畅享盛夏•燃购肥城”活动要求，我单位现就有关事项承诺如下：
1、 我单位承诺严格遵守活动规则，诚信经营，没有变相加价、虚假宣传等欺诈行为，如发生违规操作套取活动资金、作弊、虚假交易、洗钱等情况，自愿承担法律责任。
2、 我单位确保参与促消费活动的所有商品质量符合法定标准，并对产品质量负责，产品包装、注册商标等均符合国家有关规定。
3、 对活动期间凭券消费的消费者给予相应优惠，在结算时按活动要求予以抵减。
3、如出现我单位相关投诉事件，由我单位负责协调处理，并承担有关责任。
[bookmark: _GoBack]

承诺单位（公章）：

法定代表人签字：
年   月   日